

Suomen Judoliiton syyskokoukselle,

Olen Matti Lattu, 52-vuotias porvoolainen 5. danin judoka.



Aloitin judon 1983 Lappeenrannan Kamizassa ja edustin 90-luvulla myös Tapanilan Erää. Kilpailin aktiivisesti 80-luvun puolivälistä vuoteen 2000 asti. Parhaimpina saavutuksina minulla on EM-kilpailuiden 7. sija ja opiskelijoiden MM-kilpailuiden 3. sija. Kilpauran jälkeen olen toiminut monipuolisesti erilaisissa vapaaehtoistehtävissä ja valmentajana niin Judoliitossa, Etelä-Suomen alueella kuin judoseuroissakin. Tällä hetkellä toimin Porvoon Shirokawassa varapuheenjohtajana ja valmennuspäällikkönä.

Olen koulutukseltani materiaalitekniikan diplomi-insinööri. Tein pitkän päivätyön Heeros Oyj:n toimitusjohtajana vuosina 2007-2019. Heeros listattiin Helsinki Nasdaq First North -markkinapaikalle vuonna 2016. Tällä hetkellä työskentelen ProApp Oy:n toimitusjohtajana, sekä muutamassa muussa yrityksessä hallituksessa. Työkokemuksen kautta minulle on kertynyt laaja-alaisesti talouden ja liiketoimintojen osaamista.

Suomen judo on mielestäni mielenkiintoisessa kehitysvaiheessa. Haasteita koronan jälkeen ja jäsenmäärän tultua alas huippuvuosista meillä on, sitä ei voi kieltää. Valmennuksessa on kuitenkin tehty isoja uudistuksia viime vuosina ja nämä muutokset ovat alkaneet tuottamaan tulosta. Uskon Suomella olevan mahdollisuuksia päästä asetettuun tavoitteeseen, aikuisten arvokisamitaliin, lähivuosina.

Haluan omalta osaltani tukea jo tehtyjä ratkaisuita valmennuksessa ja mahdollistaa, että kehitys jatkuu positiivisena. Hallituksen tehtävänä on mielestäni varmistaa resurssit ja työolosuhteet päätoimisille työntekijöille sekä antaa suuntaviivat heidän työilleen.

Toinen näkökulmani suomalaiseen judoon tulee päivittäisestä, paljain jaloin seurojen tatameilla tehtävästä perustyöstä. Seurat ja alueet luovat perustan koko toiminnalle ja sitä kautta myös huippujudolle. Uskon pystyväni toimimaan seuratoiminnan äänenä ja tukena Judoliitossa.

Olen urheilussa ja liike-elämässä oppinut, ettei ole hopealuoteja olemassa, vaan määrätietoinen ja pitkäjänteinen työ tuottaa tulosta. Se mitä yhdessä päätetään tehtäväksi, toteutetaan -ja luodaan ajallaan yhdessä uudet suunnitelmat.

Mikäli syyskokous niin päättää, olen käytettävissä Judoliiton hallitukseen.

Porvoossa, 17.10.2023



Matti Lattu
040-7625525
matti@lattu.fi